1

平成 26 年 5 月 20 日

各  位

株式 会社バルクホ ールデ ィング ス

代 表 取 締 役 社 長  大 竹  雅 治

                       （コード番号：2467 名証セントレックス）

                       問合せ先：取締役管理本部長 五十嵐 雅人

電話番号：03- 5 6 4 9 - 2 5 0 0（ 代 表 ）

（訂正・数値データ訂正）「（訂正・数値データ訂正）「（訂正・数値データ訂正）「（訂正・数値データ訂正）「平成平成平成平成26262626年年年年3333月期月期月期月期    決算短信〔日本基準〕決算短信〔日本基準〕決算短信〔日本基準〕決算短信〔日本基準〕((((連結連結連結連結))))」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

平成26年5月15日に公表いたしました「平成26年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の内容に一部

訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正が

ありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

添付資料１６ページ

 ４．連結財務諸表

 （３）連結株主資本等変動計算書

 （訂正前）

  当連結会計年度（自 平成 25 年 4 月 1 日 至 平成 26 年 3 月 31 日）

(単位：千円)

株主資本

少数株主持分 純資産合計
資本金 資本剰余金 利益剰余金 株主資本合計

当期首残高 610,000 609,009 △842,127 376,881 18,180 395,062

当期変動額

新株の発行

株式交換による増加 1,000 242,776   243,776   243,776

当期純利益又は

当期純損失（△）
    15,724 15,724   15,724

株主資本以外の項目

の当期変動額(純額)
        1,027 1,027

当期変動額合計 1,000 242,776 15,724 259,500 1,027 260,527

当期末残高 611,000 851,785 △826,403 636,381 19,208 655,690

2

（訂正後）

  当連結会計年度（自 平成 25 年 4 月 1 日 至 平成 26 年 3 月 31 日）

(単位：千円)

株主資本

少数株主持分 純資産合計
資本金 資本剰余金 利益剰余金 株主資本合計

当期首残高 610,000 609,009 △842,127 376,881 18,180 395,062

当期変動額

新株の発行

株式交換による増加 1,000 242,776   243,776   243,776

当期純利益又は

当期純損失（△）
    15,724 15,724   15,724

株主資本以外の項目

の当期変動額(純額)
        1,027 1,027

当期変動額合計 1,000 242,776 15,724 259,500 1,027 260,527

当期末残高 611,000 851,785 △826,403 636,381 19,208 655,590

以  上